
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/35192,ZZP238071
2020-Roboty-budowlane-zwiazane-z-rozbiorka-zespolu-budynkow-Polikliniki.html
2024-12-22, 07:34

ZZP.2380.71.2020 Roboty budowlane związane z
rozbiórką zespołu budynków Polikliniki oraz
zagospodarowaniem terenu Komendy Miejskiej
Policji w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 36

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 14.11.2020 15:00
(pdf 600.74 KB)

SIWZ wraz z zał.
Data publikacji 14.11.2020 15:00
(pdf 1.26 MB)

zał. nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 14.11.2020 15:00
(docx 341.36 KB)

zał. nr 6 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy
Data publikacji 14.11.2020 15:42
(zip 18.76 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 16.11.2020 09:37
(pdf 377.67 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 1
Data publikacji 16.11.2020 09:37
(pdf 277.7 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2
Data publikacji 16.11.2020 13:19
(pdf 368.82 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 2
Data publikacji 16.11.2020 13:19
(pdf 376.08 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120593/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120594/SIWZwrazzzal.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120595/zalnr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120598/zalnr6doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowy.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120601/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120602/ZmianatresciSIWZnr1.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120615/Ogloszenieozmianieogloszenianr2.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120616/ZmianatresciSIWZnr2.pdf


uzupełnienie zał. nr 6 do SIWZ Program funkcjonalno-użytkowy
Data publikacji 16.11.2020 13:20
(zip 6.93 MB)

Zmiana treści SIWZ nr 3 z dnia 18.11.2020 r.
Data publikacji 18.11.2020 13:15
(docx 97.51 KB)

zal. nr 4 do SIWZ w wersji edytowalnej po zmianie z dnia 18.11.2020 r.
Data publikacji 18.11.2020 13:15
(docx 101.18 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4 z dnia 20.11.2020 r.
Data publikacji 20.11.2020 14:23
(docx 95.89 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 3
Data publikacji 23.11.2020 10:43
(pdf 367.57 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 5 z dnia 23.11.2020 r.
Data publikacji 23.11.2020 10:43
(docx 118.95 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 4
Data publikacji 24.11.2020 15:04
(pdf 364.79 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 6 z dnia 24.11.2020 r.
Data publikacji 24.11.2020 15:04
(docx 110.02 KB)

zał. nr 2 do SIWZ po zmianach z dnia 24.11.2020 r.
Data publikacji 24.11.2020 15:05
(docx 107.31 KB)

zał. nr 4 do SIWZ po zmianach z dnia 24.11.2020 r.
Data publikacji 24.11.2020 15:05
(docx 101.13 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 7 z dnia 26.11.2020 r.
Data publikacji 26.11.2020 09:30
(docx 100.1 KB)

zał. nr 2 do SIWZ po zmianach z dnia 26.11.2020 r.
Data publikacji 26.11.2020 09:31
(docx 107.33 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 8 z dnia 26.11.2020 r.
Data publikacji 26.11.2020 13:22
(docx 98.01 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 01.12.2020 15:09
(pdf 538.25 KB)

zał. do inf. z otwarcia ofert - Lista kapitałowa
Data publikacji 01.12.2020 15:10
(docx 45.19 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120617/uzupelnieniezalnr6doSIWZProgramfunkcjonalno-uzytkowy.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120709/ZmianatresciSIWZnr3zdnia18112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120710/zalnr4doSIWZwwersjiedytowalnejpozmianiezdnia18112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120792/WyjasnieniatresciSIWZnr4zdnia20112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120831/Ogloszenieozmianieogloszenianr3.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120832/WyjasnieniatresciSIWZnr5zdnia23112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120886/Ogloszenieozmianieogloszenianr4.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120887/WyjasnieniatresciSIWZnr6zdnia24112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120888/zalnr2doSIWZpozmianachzdnia24112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120889/zalnr4doSIWZpozmianachzdnia24112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120978/WyjasnieniatresciSIWZnr7zdnia26112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120979/zalnr2doSIWZpozmianachzdnia26112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120997/WyjasnieniatresciSIWZnr8zdnia26112020r.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121315/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121316/zaldoinfzotwarciaofert-Listakapitalowa.docx


Informacja o wyborze
Data publikacji 14.12.2020 14:36
(pdf 382.04 KB)

Metryczka

Data publikacji : 14.11.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121710/Informacjaowyborze.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/35192,dok.html

